fluxus sine mot⁹ intercipi: et ita si tēpus dī mensura motus siue flutus illa vni formis existentia habebit tēpus: l̄z non vni formis ter actuale positiū: s̄z potētiale et priuatiū. vnde intellect⁹ ha bēs notitīa temporis actualis t positiui applicādo eā ad istā du rationē vni formē pōt cognosce re quātitatē ipsius. s. q̄ tātā ha beret positiue si esset tēpus positiū. P Cōsimiliter est in ppos ito de distātia i loco positiua t priuatua. sicut mōrā priuatua mēsurat partes alicuius succes siuas: sic dimēsio priuatua mē surat partes permanētes: i hoc q̄ priuatio equatur habitui suo modo. vnde illud argumētu po test adduci p pposito cōfirman do: i hoc sic possiblē est distātia aliquā eē inter aliqua quasi fm tēpus: l̄z nō sit inter illa tēps positiū intermediū: hoc est po situa mēsura mot⁹: s̄z sufficit q̄ sit tēps potētiale vel priuatue ac ceptū ad hoc vt sit distātia inter illa quasi tēpo: alis fm quā hoc dicit esse posterius vel pri⁹ illo. igitur a simili de loco t distātia locali. C Si arguitur cōtra hoc q̄ distātia nō pōt esse nisi sit ali quid i quo sit illa distātia: i hoc nihil est: quia nullū est mediū. P pōt dīc q̄ distātia formaliter importat respectū iter extre ma. respectus aut̄ est in vno ex tremo t ad aliud sicut ad termi nū. hic abit est dare vtrōqz terminū positiū: l̄z nō sit mediū positiū. i si ex solo primo isto p̄z dicere habitudo positiua: posset cōcedi q̄ Hic esset distātia positi ua: s̄z si ultra hoc requirat q̄ me diū sit positiū: tūc saltē salua tur propositū: q̄ h̄c est distātia

Loqui
Scor⁹
nario.
a. l. in-
ferno .

ad hoc vt bei vni formiter se habēat: nec aliqua alia corpora po nuntur tūc fore mouenda. huic etiā vni formi dispositioni corre spōdet ppria mēsura que est tē pus: iter cuiusquecliqz duo in stātia imaginata posset tantus

potentia et positiva potentias
lis: sed non actualis.

De tertio p^z q si hoc corp^z non sit
huic loco p^{sens} non circumscribit
isto loco. igitur non h^{ab}it in loco:
si etiam nō est huic loco p^{sens} fm
cursum nature est in alio loco: et
fm naturā nō p^t simul habere
duo vbi. ergo non h^{ab}it hoc vbi. et
tū iste loc^c manet: qd manet hoc
ultimo corporis cōtinētis: et hoc
p^z in secundo articulo. **C**ōtra
hoc. locus importat rōnē con-
tentis: qd superficies absoluta cir-
cūscripta rōnē cōtinētis nō h^{ab}
rōnē loci. nūc autē cōtinere cū dī-
cat respectū nō videt manere ni
si sit ad eūdē terminū. igitur qd
cōtinetur aliud et aliud nō videt
manere idē locus: sⁱ qd corpus
nō est p^{sens} huic loco nō est idē
cōtētū. **R**efideo. 4. ph^y. vult
17. 21. ph^s q idē locus maneat succe-
et. 36. dētibus sibūnūcē corporib^s. ex
hoc pat^z q nō est aliud locus si
aliud locatū contineat. Qd igitur
arguit de relatione p^{tinētis} ad
cōtētū: cōcedi p^t q locus ultra
superficie addit relationē conti-
nētis vt intelligit p illud qd dī-
cit in diffinitione ultimo cōtinē-
tis. hoc est p^{ximū} et immediatū
4. ph^y cōtinēs. et tūc cōsequēter dicēdū
sic. t.c. est: vel q variato cōtēto non va-
riatur relatio in alio extremo. et
hoc eodē modo quo respicit illū
extremū: qd respicit p extremo p
se: cōtentū in cōi et nō hoc signa-
tū. vel pōt dīci q variato cōtēto
variāt relatio ipsa cōrēspōdēs:
et ita est aliud et aliud cōtinere
respectu alterius et alterius cō-
tēti: sed nō variatur extremū re-
latū: qd idē est cōtinēs: et ita idē
locus. Ex p^{lū} hui^r. corp^z h^{ab}es

albedinē si fm eā est simile mul-
tis: multas h^{ab} similitudines: qd
similitudo numeral termino nu-
merato: sed tū ipm nō est multa
similitudinē vnu sile: sicut habens
multas sciētias est vnu sciēs: qd
concretum nō numeratur ad so-
lā nūnerationē forme: sed opor p^{lū}
est qd cū hoc sit numeratio sup-
positi habentis formam. **N**ota
lā nūnerationē 3

De quarto videtur q
posset esse

ibi triplex intellect^z. p^{rimus} q
hoc corp^z mō quātitatiuo sit p^{sens}
huic loco sine alio corpore
sic p^hte. Alio intellect^z q simul cū
alio p^hte sit hoc mō p^{sens}. Ter-
tius intellect^z q sine mō quāti-
tatiuo sit huic loco p^{sens}. **D**e
primo planū videt qd tali p^{ntia}
nō p^t esse sine vbi: sicut nō p^t
poni sine circūscriptiōe passiuā
corpis a loco: qd circūscriptiō il-
la non videt aliqd ponere ultra
hoc qd est corp^z eē p^{sens} huic lo-
co mō quātitatiuo. s. tāq^z coextē-
sum et cōmēsuratū. **S**z hic est
dubium: qd ista circūscriptiō vel
p^{ntia} non vñ dicere aliqd nisi re-
spectū formaliter. et p^{sens} ipsum
vbi nihil esset formaliter nisi re-
spectus. hoc cōsequēs videt sal-
lū: qd fm phm. 5. t.c. 7. ph^y. ad
relationē no est p se motus: sed t.c. 17.
fm phm. 5. ph^y. motus est per et inde
se in gñc vbi. **S**i d^r: qd vbi per T.c. 9
se importat absolutū respectū: et idē.
et p illud absolutū qd importat
distinguī ab alijs generibus qd
simili importat respectus: sⁱ de-
terminatos p determinata funda-
menta. **C**ōtra. absolutū et re-
spectū no faciūt p se vnu cōceptū
sed cuiuscūq^z generis est conce-
ptus per se vnu. ergo et nec ab-
solutum per se contrahit respe-

Quoli.

etum ad tale gen^u vel ad tam spēm in tali genere ppter idem mediū: qd nō facit p se vnu cōce ptū cū illo. ¶ Sitr ex eodē me- dīo pōt argui vlt̄r^o: qd accipia tur vterq; litorū cōceptuū p se vterq; si ē cōis ē dicibilib^s d plu- ribus in qd: ergo vtr obiq; ascen- dendo statis ē ad vnu cōceptū cōmuniſſimū p se dicibilib^s d plu- ribus: t tūc in vtr obiq; pcessu sta- bitur ad cōceptū pprī generis in illo pcessu. ¶ Hic dici pōt qd specu- si fñi cōiter dicta saluāda sit di- stinctio decē generis: t p phs sex notabi- Genera vltima nō cōlineant sub genere relatiōis: cū nō appearat qd import ēt formas absolutas nec simul importāt absoluti et respectū vt argutuz ē. cōsequēs est dicere qd sunt eentialr respe- ctus: nec tñ de genere relatiōis igif opz distingueret inter respe- ctum et respectū etiā distinctiōe fm genus: pōt aut̄ distinctio re- spectuum: quos important ista sex genera ab illo respectu: qui pprī dicit relatio: qd est quartū genus: accipi ex illo dicto cōmu- ni: quo dicunt respectus de genere relatiōis esse respect^r intrinsecus adueniētes: respectus au- tem illorū sex generū extrinsecus adueniētes hoc pōt intelligi sic nullus respectus sic intrinseco ad- venit absoluto: qd pueniat ei fz se siue ad se: qd tūc nō ēt respectus: de ratione em̄ respectus ē qd sit vnius ad alterū: ille igitur respectus dī intrinsecus adue- niētē necessario: consequit sun- damētē posito termino: qd non s̄t esse respectus magis intrin- secus absoluto: t per oppositū ille est intrinsecus adueniens qd non necessario: sequitur funda-